
Id: XEWJE-BLVMG-OKSAG-LNPNV-YNIUB. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR VII.52.2015
RADY GMINY WĄSEWO

z dnia 29 września 2015 r.

w sprawie uchwalenia „Planu Gospodarki Niskoemisyjnej dla Gminy Wąsewo” 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i 2 pkt 6 i 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2013r. poz. 594 z późn. zm.), Rada Gminy Wąsewo 
uchwala, co następuje 

§ 1. 
Przyjmuje się i wdraża do realizacji „Plan Gospodarki Niskoemisyjnej dla Gminy Wąsewo” 
w brzemieniu załącznika nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy 

Krzysztof Gałązka


